

**1533/2017 EBAZPENA, ABENDUAREN 21EKOA, OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUKO ZUZENDARI NAGUSIARENA. HONEN BIDEZ, ERIZAINZAKO LAGUNTAILEEN KATEGORIAN (ERIZAINZAKO LAGUNTAILEEN, OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGUNTAILEEN ETA OSASUN MENTALEKO MONITOREEN LANPOSTU FUNTZIONALAK) HAUTATUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA ETA BARNE SUSTAPENENKO DESTINO-ESLEIPENA ARGITARATZEN DIRA, DESTINOA OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUKO ZERBITZU-ERAKUNDEETAN IZANIK.**

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren maiatzaren 28ko 1135/2015 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-probak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren (EHAA 102 zk., 2015eko ekainaren 3koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren maiatzaren 28ko 1145/2015 Ebazpenaren bidez, Osasun teknikari laguntzaileen lanbide taldeko lanbide-taldeko Erizaintzako laguntzaileen kategorian (erizaintzako laguntzaileen, Osasun Mentaleko erizaintzako laguntzaileen eta Osasun Mentaleko monitoreen lanpostu funtzionalak) pertsonal estatutarioaren izaeraz jabetzeko aukeraketa-probetarako deia egin zen, destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakunde sanitarioetan izanik (EHAA 102 zk., 2015eko ekainaren 3koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren maiatzaren 22ko 141/2017 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuen web orrialdean argitaratzeko agintzen da oposizioaldia gainditu duten barne sustapeneko izangaien zerrenda, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko puntuazioa eta oposizioaldiko puntuazioa bananduta, Osasun teknikari laguntzaileen lanbide taldeko Erizaintzako laguntzaileen kategorian (erizaintzako laguntzaileen, Osasun Mentaleko erizaintzako laguntzaileen eta Osasun Mentaleko monitoreen lanpostu funtzionalak) pertsonal estatutarioa izateko hautatze-probei dagokien puntuazioa, hain zuzen ere. Izangai horiek Osakidetza zerbitzu sanitarioetako erakundeetan izango dute destinoa.

Hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorretako 16. atalean aurreikusitakoaren arabera, destinoak izangaien artean esleituko dira, egindako eskaeraren eta lortutako puntuazioaren arabera.

Izangaiek hautaketa-probetan parte hartzeagatik lortzen dituzten eskubideak galduko dituzte baldin eta aurreko oinarrian ezarritakoaren arabera destinoa behar den epean eta behar bezala eskatzen ez badute, eskatutako destinoen artean bat ere lortzen ez badute, eta oposizio lehiaketan lortutako puntuazioa kontuan hartuta eskaintzen den destinorik eskuratzea ez badagokie.

Esandako guztiagatik, indarrean dagoen legediak pertsonal gaietan ematen dizkidan ahalmenez baliaturik,

#### **EBATZI DUT:**

Lehenengoa.- Osakidetza zerbitzuko web-orrialdean argitaratzeko agintzea hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osasun teknikari laguntzaileen lanbide taldeko Erizaintzako laguntzaileen kategorian (erizaintzako laguntzaileen, Osasun Mentaleko erizaintzako laguntzaileen eta Osasun Mentaleko monitoreen lanpostu funtzionalak) barne sustapenean bete beharrekoak egiaztatu dituztenen artean, destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan izanik.

Ebazpen horrek hiru eranskin izango ditu: I. eranskinean destino-esleipendunen zerrenda agertuko da; II. Eranskinean, hautaketa-prozesua gainditu duten izangaien zerrenda, destino-aukera dutenak eta aukerarik ez dutenak bereizita; eta III. Eranskinean, baztertutako izangaien zerrenda agertuko da, baztertzeko arrazoia adierazita.

Bigarrena.- Aurreko paragrafoan aipatutako Ebazpenaren I. eranskinean ageri diren esleipendunak pertsonal estatutario finko moduan izendatuko dira, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko den Osakidetzako zuzendari nagusiaren Ebazpen bidez.

Ebazpen horretan ebatzitakoen artean, lanpostuaz jabetzeari eta lanean hasteari buruzko informazioa dago.

Hirugarrena.- Hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorretako 21. atalean agindutakoaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioko Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, ebazpena Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web-orrialdean argitaratu eta biharamunetik aurrera.

---

Vitoria-Gasteizen, 2017ko abenduaren 21ean

Iz. M<sup>a</sup> Jesús Gemma Múgica Anduaga

**OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUKO ZUZENDARI NAGUSIA**

**SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA**





**RESOLUCIÓN 1533/2017, DE 21 DE DICIEMBRE, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OSAKIDETZA - SERVICIO VASCO DE SALUD, POR LA QUE SE PROCEDE A LA PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES SELECCIONADOS Y LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR ENFERMERÍA (PUESTOS FUNCIONALES DE AUXILIAR ENFERMERÍA, AUXILIAR ENFERMERÍA SALUD MENTAL Y MONITOR SALUD MENTAL) CON DESTINO EN LAS ORGANIZACIONES DE SERVICIOS DE OSAKIDETZA-SERVICIO VASCO DE SALUD.**

Mediante Resolución 1135/2015, de 28 de mayo, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 102 de 3 de junio de 2015.

Mediante Resolución 1145/2015, de 28 de mayo, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Auxiliar Enfermería (puestos funcionales de Auxiliar Enfermería, Auxiliar Enfermería Salud Mental y Monitor Salud Mental) del Grupo Profesional de Técnicos auxiliares Sanitarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 102, de 3 de junio de 2015.

Mediante Resolución 141/2017, de 22 de mayo del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de los aspirantes por el turno promoción interna que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Auxiliar Enfermería (puestos funcionales de Auxiliar Enfermería, Auxiliar Enfermería Salud Mental y Monitor Salud Mental) del Grupo Profesional de Técnicos auxiliares Sanitarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Conforme a lo previsto en el apartado 16 de las bases generales que rigen el proceso selectivo, los destinos se adjudicarán entre los aspirantes de acuerdo con su solicitud y por el orden de puntuación alcanzada.

Asimismo, perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas los aspirantes que no soliciten destino en tiempo y forma, conforme a lo establecido en la base anterior, y los que no obtengan destino alguno entre los efectivamente solicitados, así como aquellos a los que, por la puntuación obtenida en el concurso-oposición, no corresponda destino alguno de entre los ofertados.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,

## RESUELVO:

Primero.- Ordenar la publicación en la página web de Osakidetza de la relación definitiva de aspirantes seleccionados y la adjudicación de destinos, entre aquellos que hubieran acreditado los requisitos necesarios, por el turno promoción interna en la categoría de Auxiliar Enfermería (puestos funcionales de Auxiliar Enfermería, Auxiliar Enfermería Salud Mental y Monitor Salud Mental) del grupo profesional de Técnicos auxiliares Sanitarios con destino en las organizaciones de servicios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.





Dicha Resolución contendrá tres Anexos: el Anexo I constituirá la relación de adjudicatarios de destino, el Anexo II será la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, con indicación separada de los que tienen opción a destino y los que no tienen opción a destino y el Anexo III contendrá la relación de aspirantes excluidos, con indicación del motivo de exclusión.

Segundo.— Mediante Resolución del Director General de Osakidetza, que se publicará en el Boletín Oficial del País Vasco, se efectuará el nombramiento como personal estatutario fijo de los adjudicatarios incluidos en el Anexo I de la Resolución citada en el párrafo anterior.

Dicha resolución contiene en sus resueltos la información relativa a la toma de posesión e incorporación.

Tercero.- Al amparo de lo establecido en el apartado 21 de de las bases generales que rigen el proceso selectivo, contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de Administración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

---

En Vitoria-Gasteiz, a 21 de diciembre de 2017.

Fdo.: M<sup>a</sup> Jesús Gemma Múgica Anduaga

**DIRECTORA GENERAL DE OSAKIDETZA-SERVICIO VASCO DE SALUD**  
SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

# 2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



## I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

### KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

#### TURNO: BARNE SUSTAPENA

NAN / AIZ	IZANGAIA	DESTINO ESLEITUA	DERRIGORREZKO DATA
15363611W	SANCHEZ ECHAVE, BEGOÑA	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Bombero Etxaniz (LMU) goizez 2. HE 2015/03/18
30617649A	ISASI SAN MARTIN, LOREA	URIBE ESI	URIBEKO ESI, Urduliz Ospitalea 2. HE 2013/12/03
14567960J	URIARTE BIDAURRAZAGA, MAITE	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, La Merced (OZ) goizez 2. HE 2009/12/31
16245714D	MARQUEZ JASPEZ, FRANCISCA	ARABAKO OSASUN MENTAL SAREA	ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA, Red Salud Mental Araba 2. HE
14582694G	ATUCHA OLABARRI, LUIS JAVIER	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
15943548V	IGLESIAS SANCHEZ, ANA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
45671480N	JUARISTI BEZARES, AINOA	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea 2. HE 2013/12/03
14576779T	ZABALA BILBAO, RAKEL	BIZKAIKO OSASUN MENTAL SAREA	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA, Bermeo Ospitalea 2. HE
15960551T	ETXEGIA PERURENA, MARIA SOLEDAD	BIDASOA ESI	BIDASOAKO ESI, Bidasoa Ospitalea 2. HE
30576002D	OLARIETA ASTOBIETA, ESTHER	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea 2. HE 2018/12/28
08840185C	DURAN GUERRERO, MARIA TERESA	BIZKAIKO OSASUN MENTAL SAREA	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA, Zamudio Ospitalea 2. HE
30628469J	BASAGUCHIBEASCOA MARTIN, IRUNE	BARRUALDE - GALDAKAO ESI	BARRUALDE - GALDAKAO ESI, Barrualde-Galdakao Ospitalea 2. HE 2013/12/03
15354090A	FERNANDEZ LARA, ISABEL	BIZKAIKO OSASUN MENTAL SAREA	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA, Zaldibar Ospitalea 2. HE
30569363V	GARCIA ANGULO, MARIA BEGOÑA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE



## 2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



## I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

## KATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA

## TURNO: BARNE SUSTAPENA

NAN / AIZ	IZANGAIA		DESTINO ESLEITUA	DERRIGORREZKO DATA
22702541T	MARTIN MARTIN, YOLANDA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
13733684Q	CAPELLAN GÜEMES, MARIA CARMEN	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
72441906W	DESCALZO PITA, MARIA CARMEN	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE 2009/06/01
16278596R	BARANDALLA PRIETO, MARIA ANGELES	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
24401739G	HUERTA CABEZON, MARIA PILAR	ARABAKO OSASUN MENTAL SAREA	ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA, Red Salud Mental Araba	2. HE
16288767Y	ORTIZ ROBLES, PEDRO	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
16296159S	QUIRCE BURGOS, ANGEL	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
20173912Z	VIDAL CASAL, ANA MARIA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
72570308H	PASCUAL RUBIO, MARIA BEGOÑA	GOIERRI - UROLA GARAIA ESI	GOIERRI UROLA-GARAIAKO ESI, Zumarraga Ospitalea	2. HE
44678769G	CAO SUAREZ, MARIA JOSE	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Zabalzana (OZ)	2. HE 2011/06/01 goizez
16547167R	CALLEJA VILLATE, ENRIQUE	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Zaballa Espetxe- Zentroa (OZ)	2. HE
16252735S	MORENO CORTES, MARIA ANGELES	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
35448160P	CARDALDA CAMPOS, MARIA JOSEFA	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
14582004G	LUQUE LUQUE, ISABEL	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
30604857E	RASINES GOMEZ, ANA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE

## 2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



## I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

## KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

## TURNO: BARNE SUSTAPENA

NAN / AIZ	IZANGAIA	DESTINO ESLEITUA	DERRIGORREZKO DATA
30552599C	GONZALEZ OCHOA, JOSE IGNACIO	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
16275466E	MONTOYA SAEZ, MARINA	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
78868619D	ZABALONDO BELAUSTEGUI, MIREN MERTXE	BARRUALDE - GALDAKAO ESI	BARRUALDE - GALDAKAO ESI, Barrualde-Galdakao Ospitalea 2. HE
15968474B	ALICOSTES MURUA, MARIA ARANZAZU	TOLOSALDEA ESI	TOLOSALDEA ESI, Tolosa (OZ) goizez 2. HE 2008/06/01
11921652Q	PRIETO CONDE, ANA ISABEL	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
72251572Q	IBAIBARRIAGA ZUAZO, MARIA SAGRARIO	BIZKAIKO OSASUN MENTAL SAREA	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA, Zamudio Ospitalea 2. HE 2013/12/03
30590050G	ROSALES RONCERO, MARIA BEGOÑA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
20169256G	MOLINOS PRADAS, NEREA	GORLIZ OSPITALEA	GORLIZ OSPITALEA, Gorniz Ospitalea 2. HE
16262177G	ACEDO ALDEANO, MARIA CRUZ	ARABA ESI	ARABAKO ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
11916142A	SANTAMARIA GARRAZA, MARIA YOLANDA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
16282114T	CIRUELA MARTIN, MARIA BLANCA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
15930543F	ARANDIA DEL COTO, MARIA CARMEN AFRICA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea 2. HE
16047182J	ITURRIAGA SOLABARRIA, AIDA MARIA	GORLIZ OSPITALEA	GORLIZ OSPITALEA, Gorniz Ospitalea 2. HE
16266550F	MARTIN JIMENEZ, VALENTINA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea 2. HE

# 2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



## I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

### KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

#### TURNO: BARNE SUSTAPENA

NAN / AIZ	IZANGAIA	DESTINO ESLEITUA		DERRIGORREZKO DATA
11905125A	MARCOS BARTOLOME, JUAN CARLOS	BARRUALDE - GALDAKAO ESI	BARRUALDE - GALDAKAO ESI, Barrualde-Galdakao Ospitalea	2. HE
30577554C	INCLAN IRIBAR, MARIA LUZ	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Gurezetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
22713883A	GARCIA CABIECES, MARIA ANGELES	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Gurezetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
11924634P	HERVAS HERVAS, MARIA CRISTINA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Gurezetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
22733872M	APARICIO ARROYO, MARIA MERCEDES	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Gurezetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
16241418Z	PASCUAL AGUIRRE, MARIA BLANCA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE

**S.A.I.E.**  
SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA



## KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

## BARNE SUSTAPENA

Ordena	NAN	Hautagaia	Guztira	Oposaketa	Esperientzia	Prestakuntza	Euskara	Kupoa
1	15363611W	SANCHEZ ECHAVE, BEGOÑA	139,3600	80,0000	19,3600	22,0000	18,0000	
2	30617649A	ISASI SAN MARTIN, LOREA	133,7300	84,0000	11,4800	20,2500	18,0000	
3	14567960J	URIARTE BIDAURAZAGA, MAITE	127,3500	75,0000	16,1000	18,2500	18,0000	
4	16245714D	MARQUEZ JASPEZ, FRANCISCA	125,3600	79,0000	17,0100	20,3500	9,0000	
5	14582694G	ATUCHA OLABARRI, LUIS JAVIER	123,7600	69,0000	24,0100	21,7500	9,0000	
6	15943548V	IGLESIAS SANCHEZ, ANA	123,7200	78,0000	14,7200	22,0000	9,0000	
7	45671480N	JUARISTI BEZARES, AINOA	122,7400	72,0000	9,9400	22,8000	18,0000	
8	14576779T	ZABALA BILBAO, RAKEL	121,4300	62,0000	21,4300	20,0000	18,0000	
9	15960551T	ETXEGIA PERURENA, MARIA SOLEDAD	120,4200	62,0000	20,4200	20,0000	18,0000	
10	30576002D	OLARIETA ASTOBIETA, ESTHER	120,3700	75,0000	17,3700	19,0000	9,0000	
11	08840185C	DURAN GUERRERO, MARIA TERESA	119,8500	68,0000	22,3500	20,5000	9,0000	
12	30628469J	BASAGUCHIBEASCOA MARTIN, IRUNE	119,7600	64,0000	17,7600	20,0000	18,0000	
13	15354090A	FERNANDEZ LARA, ISABEL	119,6200	66,0000	31,6200	22,0000	0,0000	
14	30569363V	GARCIA ANGULO, MARIA BEGOÑA	116,9500	73,0000	23,9500	20,0000	0,0000	
15	22702541T	MARTIN MARTIN, YOLANDA	116,5900	79,0000	17,4900	11,1000	9,0000	
16	13733684Q	CAPELLAN GÜEMES, MARIA CARMEN	114,4700	78,0000	14,4700	22,0000	0,0000	
17	72441906W	DESCALZO PITA, MARIA CARMEN	113,9100	68,0000	18,9100	9,0000	18,0000	
18	16278596R	BARANDALLA PRIETO, MARIA ANGELES	113,5600	74,0000	17,5600	22,0000	0,0000	
19	24401739G	HUERTA CABEZON, MARIA PILAR	113,2300	68,0000	23,9800	21,2500	0,0000	
20	16288767Y	ORTIZ ROBLES, PEDRO	112,3700	72,0000	16,5200	14,8500	9,0000	
21	16296159S	QUIRCE BURGOS, ANGEL	111,5700	77,0000	17,5700	17,0000	0,0000	
22	20173912Z	VIDAL CASAL, ANA MARIA	111,3500	72,0000	15,8500	14,5000	9,0000	
23	72570308H	PASCUAL RUBIO, MARIA BEGOÑA	111,1000	63,0000	28,1000	20,0000	0,0000	
24	44678769G	CAO SUAREZ, MARIA JOSE	111,0200	62,0000	13,0200	18,0000	18,0000	
25	16547167R	CALLEJA VILLATE, ENRIQUE	110,7000	56,0000	34,5500	20,1500	0,0000	
26	16252735S	MORENO CORTES, MARIA ANGELES	109,9000	59,0000	30,5000	20,4000	0,0000	
27	35448160P	CARDALDA CAMPOS, MARIA JOSEFA	109,0600	70,0000	18,0100	21,0500	0,0000	
28	14582004G	LUQUE LUQUE, ISABEL	108,3200	70,0000	18,0700	20,2500	0,0000	
29	30604857E	RASINES GOMEZ, ANA	108,2700	66,0000	11,2700	22,0000	9,0000	
30	30552599C	GONZALEZ OCHOA, JOSE IGNACIO	107,8000	56,0000	31,0500	20,7500	0,0000	
31	16275466E	MONTOYA SAEZ, MARINA	104,7600	64,0000	20,7600	20,0000	0,0000	
32	78868619D	ZABALONDO BELAUSTEGUI, MIREN MERTXE	102,5700	56,0000	17,5700	20,0000	9,0000	
33	15968474B	ALICOSTES MURUA, MARIA ARANZAZU	102,3600	61,0000	12,8600	10,5000	18,0000	
34	11921652Q	PRIETO CONDE, ANA ISABEL	102,3500	58,0000	24,3500	20,0000	0,0000	
35	72251572Q	IBAIBARRIAGA ZUAZO, MARIA SAGRARIO	101,9400	52,0000	11,6900	20,2500	18,0000	
36	30590050G	ROSALES RONCERO, MARIA BEGOÑA	101,8300	75,0000	11,5800	15,2500	0,0000	D
37	20169256G	MOLINOS PRADAS, NEREA	100,1600	61,0000	16,1600	5,0000	18,0000	
38	16262177G	ACEDO ALDEANO, MARIA CRUZ	99,7600	59,0000	20,7600	20,0000	0,0000	
39	11916142A	SANTAMARIA GARRAZA, MARIA YOLANDA	99,4100	70,0000	22,9100	6,5000	0,0000	
40	16282114T	CIRUELA MARTIN, MARIA BLANCA	98,5200	61,0000	16,8700	20,6500	0,0000	

# 2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA

## II ERANSKINA: DESTINO-AUKERA DUTEN HAUTAGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA



### KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

#### BARNE SUSTAPENA

Ordena	NAN	Hautagaia	Guztira	Oposaketa	Esperientzia	Prestakuntza	Euskara Kupoa
41	15930543F	ARANDIA DEL COTO, MARIA CARMEN AFRICA	98,0500	58,0000	29,5500	10,5000	0,0000
42	16047182J	ITURRIAGA SOLABARRIA, AIDA MARIA	95,3600	52,0000	17,8600	7,5000	18,0000
43	16266550F	MARTIN JIMENEZ, VALENTINA	94,5600	53,0000	21,5600	20,0000	0,0000
44	11905125A	MARCOS BARTOLOME, JUAN CARLOS	91,4900	54,0000	12,7400	15,7500	9,0000
45	30577554C	INCLAN IRIBAR, MARIA LUZ	89,9100	62,0000	13,4100	5,5000	9,0000
46	22713883A	GARCIA CABIECES, MARIA ANGELES	87,5800	55,0000	12,0800	20,5000	0,0000 D
47	11924634P	HERVAS HERVAS, MARIA CRISTINA	85,4900	59,0000	14,9900	11,5000	0,0000
48	22733872M	APARICIO ARROYO, MARIA MERCEDES	76,5600	52,0000	17,5600	7,0000	0,0000
49	16241418Z	PASCUAL AGUIRRE, MARIA BLANCA	73,7900	54,0000	13,7900	6,0000	0,0000



SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA  
III ERANSKINA: BAZTERTUTA HAUTAGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA



KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

BARNE SUSTAPENA

NAN	IZEN-ABIZENAK	BAZTERKETAREN ARRAZOIA
72675044N	GOGORZA ORONoz, JUAN MARTIN	Destinoen aukeraketa ez du osatu
30550765A	OROZKO ETXEBERRIA, MARIA ISABEL	Destinoen aukeraketa ez du osatu
30574343Y	RAMOS PEREZ, MARIA BEGOÑA	Destinoen aukeraketa ez du osatu



SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

# OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15



## ANEXO I: ADJUDICACIÓN DE DESTINOS

### CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

### TURNO: PROMOCIÓN INTERNA

DNI / NIE	ASPIRANTE	DESTINO ADJUDICADO	FECHA PRECEPTIVIDAD
15363611W	SANCHEZ ECHAVE, BEGOÑA	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Bombero Etxaniz (UAP) de mañana PL2 18/03/2015
30617649A	ISASI SAN MARTIN, LOREA	OSI URIBE	OSI URIBE, Hospital Urduliz PL2 03/12/2013
14567960J	URIARTE BIDAURRAZAGA, MAITE	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, La Merced (CS) de mañana PL2 31/12/2009
16245714D	MARQUEZ JASPEZ, FRANCISCA	RED SALUD MENTAL ARABA	RED SALUD MENTAL ARABA, Red Salud Mental Araba PL2
14582694G	ATUCHA OLABARRI, LUIS JAVIER	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
15943548V	IGLESIAS SANCHEZ, ANA	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2
45671480N	JUARISTI BEZARES, AINOA	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2 03/12/2013
14576779T	ZABALA BILBAO, RAKEL	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	RED SALUD MENTAL BIZKAIA, Hospital Bermeo PL2
15960551T	ETXEGIA PERURENA, MARIA SOLEDAD	OSI BIDASOA	OSI BIDASOA, Hospital Bidasoa PL2
30576002D	OLARIETA ASTOBIETA, ESTHER	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2 28/12/2018
08840185C	DURAN GUERRERO, MARIA TERESA	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	RED SALUD MENTAL BIZKAIA, Hospital Zamudio PL2
30628469J	BASAGUCHIBEASCOA MARTIN, IRUNE	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO, Hospital Barrualde-Galdakao PL2 03/12/2013
15354090A	FERNANDEZ LARA, ISABEL	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	RED SALUD MENTAL BIZKAIA, Hospital Zaldibar PL2
30569363V	GARCIA ANGULO, MARIA BEGOÑA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
22702541T	MARTIN MARTIN, YOLANDA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
13733684Q	CAPELLAN GÜEMES, MARIA CARMEN	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2
72441906W	DESCALZO PITA, MARIA CARMEN	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2 01/06/2009
16278596R	BARANDALLA PRIETO, MARIA ANGELES	OSI ARABA	OSI ARABA, Hospital Universitario Araba PL2



# OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15



## ANEXO I: ADJUDICACIÓN DE DESTINOS

### CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

### TURNO: PROMOCIÓN INTERNA

DNI / NIE	ASPIRANTE	DESTINO ADJUDICADO	FECHA PRECEPTIVIDAD
24401739G	HUERTA CABEZON, MARIA PILAR	RED SALUD MENTAL ARABA RED SALUD MENTAL ARABA, Red Salud Mental Araba	PL2
16288767Y	ORTIZ ROBLES, PEDRO	OSI ARABA OSI ARABA, Hospital Universitario Araba	PL2
16296159S	QUIRCE BURGOS, ANGEL	OSI ARABA OSI ARABA, Hospital Universitario Araba	PL2
20173912Z	VIDAL CASAL, ANA MARIA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces	PL2
72570308H	PASCUAL RUBIO, MARIA BEGOÑA	OSI GOIERRI - ALTO UROLA OSI GOIERRI - ALTO UROLA, Hospital Zumarraga	PL2
44678769G	CAO SUAREZ, MARIA JOSE	OSI ARABA OSI ARABA, Zabalgana (CS) de mañana	PL2 01/06/2011
16547167R	CALLEJA VILLATE, ENRIQUE	OSI ARABA OSI ARABA, Zaballa Centro Penitenciario (CS)	PL2
16252735S	MORENO CORTES, MARIA ANGELES	OSI ARABA OSI ARABA, Hospital Universitario Araba	PL2
35448160P	CARDALDA CAMPOS, MARIA JOSEFA	OSI ARABA OSI ARABA, Hospital Universitario Araba	PL2
14582004G	LUQUE LUQUE, ISABEL	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces	PL2
30604857E	RASINES GOMEZ, ANA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces	PL2
30552599C	GONZALEZ OCHOA, JOSE IGNACIO	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces	PL2
16275466E	MONTOYA SAEZ, MARINA	OSI ARABA OSI ARABA, Hospital Universitario Araba	PL2
78868619D	ZABALONDO BELAUSTEGUI, MIREN MERTXE	OSI BARRUALDE - GALDAKAO OSI BARRUALDE - GALDAKAO, Hospital Barrualde-Galdakao	PL2
15968474B	ALICOSTES MURUA, MARIA ARANZAZU	OSI TOLOSALDEA OSI TOLOSALDEA, Tolosa (CS) de mañana	PL2 01/06/2008
11921652Q	PRIETO CONDE, ANA ISABEL	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces	PL2
72251572Q	IBAIBARRIAGA ZUAZO, MARIA SAGRARIO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA RED SALUD MENTAL BIZKAIA, Hospital Zamudio	PL2 03/12/2013
30590050G	ROSALES RONCERO, MARIA BEGOÑA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces	PL2

# OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15



## ANEXO I: ADJUDICACIÓN DE DESTINOS

### CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

#### TURNO: PROMOCIÓN INTERNA

DNI / NIE	ASPIRANTE	DESTINO ADJUDICADO	FECHA PRECEPTIVIDAD
20169256G	MOLINOS PRADAS, NEREA	HOSPITAL GORLIZ	HOSPITAL GORLIZ, Hospital Gorliz PL2
16262177G	ACEDO ALDEANO, MARIA CRUZ	OSI ARABA	OSI ARABA, Hospital Universitario Araba PL2
11916142A	SANTAMARIA GARRAZA, MARIA YOLANDA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
16282114T	CIRUELA MARTIN, MARIA BLANCA	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2
15930543F	ARANDIA DEL COTO, MARIA CARMEN AFRICA	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2
16047182J	ITURRIAGA SOLABARRIA, AIDA MARIA	HOSPITAL GORLIZ	HOSPITAL GORLIZ, Hospital Gorliz PL2
16266550F	MARTIN JIMENEZ, VALENTINA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
11905125A	MARCOS BARTOLOME, JUAN CARLOS	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO, Hospital Barrualde-Galdakao PL2
30577554C	INCLAN IRIBAR, MARIA LUZ	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
22713883A	GARCIA CABIECES, MARIA ANGELES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
11924634P	HERVAS HERVAS, MARIA CRISTINA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
22733872M	APARICIO ARROYO, MARIA MERCEDES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
16241418Z	PASCUAL AGUIRRE, MARIA BLANCA	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERIA

**OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15**  
**ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO**



**CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA**  
**PROMOCIÓN INTERNA**

Orden	DNI	Aspirante	Total	Fase de oposición	Experiencia	Formación	Euskera	Cupo
1	15363611W	SANCHEZ ECHAVE, BEGOÑA	139,3600	80,0000	19,3600	22,0000	18,0000	
2	30617649A	ISASI SAN MARTIN, LOREA	133,7300	84,0000	11,4800	20,2500	18,0000	
3	14567960J	URIARTE BIDAURAZAGA, MAITE	127,3500	75,0000	16,1000	18,2500	18,0000	
4	16245714D	MARQUEZ JASPEZ, FRANCISCA	125,3600	79,0000	17,0100	20,3500	9,0000	
5	14582694G	ATUCHA OLABARRI, LUIS JAVIER	123,7600	69,0000	24,0100	21,7500	9,0000	
6	15943548V	IGLESIAS SANCHEZ, ANA	123,7200	78,0000	14,7200	22,0000	9,0000	
7	45671480N	JUARISTI BEZARES, AINOA	122,7400	72,0000	9,9400	22,8000	18,0000	
8	14576779T	ZABALA BILBAO, RAKEL	121,4300	62,0000	21,4300	20,0000	18,0000	
9	15960551T	ETXEGIA PERURENA, MARIA SOLEDAD	120,4200	62,0000	20,4200	20,0000	18,0000	
10	30576002D	OLARIETA ASTOBIETA, ESTHER	120,3700	75,0000	17,3700	19,0000	9,0000	
11	08840185C	DURAN GUERRERO, MARIA TERESA	119,8500	68,0000	22,3500	20,5000	9,0000	
12	30628469J	BASAGUCHIBEASCOA MARTIN, IRUNE	119,7600	64,0000	17,7600	20,0000	18,0000	
13	15354090A	FERNANDEZ LARA, ISABEL	119,6200	66,0000	31,6200	22,0000	0,0000	
14	30569363V	GARCIA ANGULO, MARIA BEGOÑA	116,9500	73,0000	23,9500	20,0000	0,0000	
15	22702541T	MARTIN MARTIN, YOLANDA	116,5900	79,0000	17,4900	11,1000	9,0000	
16	13733684Q	CAPELLAN GÜEMES, MARIA CARMEN	114,4700	78,0000	14,4700	22,0000	0,0000	
17	72441906W	DESCALZO PITA, MARIA CARMEN	113,9100	68,0000	18,9100	9,0000	18,0000	
18	16278596R	BARANDALLA PRIETO, MARIA ANGELES	113,5600	74,0000	17,5600	22,0000	0,0000	
19	24401739G	HUERTA CABEZON, MARIA PILAR	113,2300	68,0000	23,9800	21,2500	0,0000	
20	16288767Y	ORTIZ ROBLES, PEDRO	112,3700	72,0000	16,5200	14,8500	9,0000	
21	16296159S	QUIRCE BURGOS, ANGEL	111,5700	77,0000	17,5700	17,0000	0,0000	
22	20173912Z	VIDAL CASAL, ANA MARIA	111,3500	72,0000	15,8500	14,5000	9,0000	
23	72570308H	PASCUAL RUBIO, MARIA BEGOÑA	111,1000	63,0000	28,1000	20,0000	0,0000	
24	44678769G	CAO SUAREZ, MARIA JOSE	111,0200	62,0000	13,0200	18,0000	18,0000	
25	16547167R	CALLEJA VILLATE, ENRIQUE	110,7000	56,0000	34,5500	20,1500	0,0000	
26	16252735S	MORENO CORTES, MARIA ANGELES	109,9000	59,0000	30,5000	20,4000	0,0000	
27	35448160P	CARDALDA CAMPOS, MARIA JOSEFA	109,0600	70,0000	18,0100	21,0500	0,0000	
28	14582004G	LUQUE LUQUE, ISABEL	108,3200	70,0000	18,0700	20,2500	0,0000	
29	30604857E	RASINES GOMEZ, ANA	108,2700	66,0000	11,2700	22,0000	9,0000	
30	30552599C	GONZALEZ OCHOA, JOSE IGNACIO	107,8000	56,0000	31,0500	20,7500	0,0000	
31	16275466E	MONTOYA SAEZ, MARINA	104,7600	64,0000	20,7600	20,0000	0,0000	
32	78868619D	ZABALONDO BELAUSTEGUI, MIREN MERTXE	102,5700	56,0000	17,5700	20,0000	9,0000	
33	15968474B	ALICOSTES MURUA, MARIA ARANZAZU	102,3600	61,0000	12,8600	10,5000	18,0000	
34	11921652Q	PRIETO CONDE, ANA ISABEL	102,3500	58,0000	24,3500	20,0000	0,0000	
35	72251572Q	IBAIBARRIAGA ZUAZO, MARIA SAGRARIO	101,9400	52,0000	11,6900	20,2500	18,0000	
36	30590050G	ROSALES RONCERO, MARIA BEGOÑA	101,8300	75,0000	11,5800	15,2500	0,0000	D
37	20169256G	MOLINOS PRADAS, NEREA	100,1600	61,0000	16,1600	5,0000	18,0000	
38	16262177G	ACEDO ALDEANO, MARIA CRUZ	99,7600	59,0000	20,7600	20,0000	0,0000	
39	11916142A	SANTAMARIA GARRAZA, MARIA YOLANDA	99,4100	70,0000	22,9100	6,5000	0,0000	
40	16282114T	CIRUELA MARTIN, MARIA BLANCA	98,5200	61,0000	16,8700	20,6500	0,0000	

Cupo: D = "Discapacitado", D-Int = "Discapacitado intelectual"

# OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15

## ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO



### CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

### PROMOCIÓN INTERNA

Orden	DNI	Aspirante	Total	Fase de oposición	Experiencia	Formación	Euskera	Cupo
41	15930543F	ARANDIA DEL COTO, MARIA CARMEN AFRICA	98,0500	58,0000	29,5500	10,5000	0,0000	
42	16047182J	ITURRIAGA SOLABARRIA, AIDA MARIA	95,3600	52,0000	17,8600	7,5000	18,0000	
43	16266550F	MARTIN JIMENEZ, VALENTINA	94,5600	53,0000	21,5600	20,0000	0,0000	
44	11905125A	MARCOS BARTOLOME, JUAN CARLOS	91,4900	54,0000	12,7400	15,7500	9,0000	
45	30577554C	INCLAN IRIBAR, MARIA LUZ	89,9100	62,0000	13,4100	5,5000	9,0000	
46	22713883A	GARCIA CABIECES, MARIA ANGELES	87,5800	55,0000	12,0800	20,5000	0,0000	D
47	11924634P	HERVAS HERVAS, MARIA CRISTINA	85,4900	59,0000	14,9900	11,5000	0,0000	
48	22733872M	APARICIO ARROYO, MARIA MERCEDES	76,5600	52,0000	17,5600	7,0000	0,0000	
49	16241418Z	PASCUAL AGUIRRE, MARIA BLANCA	73,7900	54,0000	13,7900	6,0000	0,0000	



SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA



OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15  
ANEXO III: RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

PROMOCIÓN INTERNA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
72675044N	GOGORZA ORONoz, JUAN MARTIN	Elección incompleta de destinos
30550765A	OROZKO ETXEBERRIA, MARIA ISABEL	Elección incompleta de destinos
30574343Y	RAMOS PEREZ, MARIA BEGOÑA	Elección incompleta de destinos



SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA